

Trabzon`daki yapı denetim firmalarında çalışan makina mühendisleri ile Şube SMM Komisyonu toplandı

31.03.2011 Çarşamba günü, Şube Başkanı Şaban BÜLBÜL'ün başkanlığında, Trabzon'daki Yapı Denetim firmalarında çalışan makina mühendisleri ile Şube SMM Komisyonu toplandı. 01.01.2011 tarihinden itibaren devreye giren Yapı Denetim firmaları ile SMM'ler arasında karşılaşılabilecek sorunlar ve çözüm önerileri konusunda bilgi alışverişinde bulunuldu.



ADİL ÖZKURT

25.12.1964 tarihinde Akçaabat Acısu köyünde doğdu. 1974 yılında Acısu İlkokulu'nu, 1977 yılında Akçaabat Ortaokulu'nu, 1980 yılında Affan Kitapçoğlu Lisesi'ni bitirdi. 1988 yılında KTÜ Mühendislik Mimarlık Fakültesi Makina Mühendisliği bölümünü bitirdi. 1989-1990 yılları arasında yedek subay olarak askerliğini yaptı. 1991-1999 yılları arasında Milli Eğitim Bakanlığı Trabzon Endüstri Meslek Lisesi motor bölümünde teknik öğretmen olarak çalıştı. 2000 yılından itibaren Bayındırlık Bakanlığı Rize ve Trabzon Bayındırlık İl Müdürlüklerinde kontrol mühendisi olarak çalıştı. Uzun yıllar TMMOB Makina Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi Tesisat Komisyonu Üyesi yaptı. Evli ve 2 çocuk babasıdır.

32924 sicil numaralı üyemiz Adil Özkurt 24 Nisan 2011 tarihinde aramızdan ayrılmıştır. Kendisine Allah'tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı diliyoruz.

Acı Kaybımız



Asansör Eğitimi gerçekleştirildi

Trabzon Belediyesi, MMO ve EMO işbirliğinde yapılan asansörlerin periyodik kontrolleri ile ilgili protokol kapsamında eğitimler başladı. 19 Mart Cumartesi günü MMO Asansör Komisyonu Başkanı ve aynı zamanda Şube Sekreteri Sezgin ÇAKIN ve EMO Asansör Komisyonu Başkanı Emrullah İSKENDER tarafından 23 uzman üyeye eğitim



Yapı Ruhsatı alacak! binalara uyarı

2007 yılında çıkarılan “Enerji Verimliliği Kanunu” yeni yapılacak binalar ile eski binalara “Enerji kimlik belgesi alınması zorunluluğu” getirildiğini belirten Bali, “Asgari olarak binanın enerji ihtiyacı ve enerji tüketim sınıflandırması, yalıtım özellikleri ve ısıtma ve/veya soğutma sistemlerinin verimi ile ilgili bilgileri içeren belgedir. 01.01.20 11 tarihinden itibaren yapı ruhsatı alacak binalarda enerji kimlik belgesi hazırlanması zorunlu olacaktır. Esik binalar ise 2017 yılına kadar enerji kimlik belgesi almak zorunda olacak” diye konuştu.

Konuşmaların ardından Trabzon Belediyesi adına Makina Mühendisi **Hasan Yılmaz** “Binalarda Isı Yalıtım Yönetmeliği”, Makina Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi Teknik Görevlisi **Zafer Öztürk** “Binalarda Isı Yalıtımı Uygulama Tekniği”, İl Çevre ve Orman Müdürlüğü’nden **Hasan Terzioğlu** ve Trabzon Belediyesi’nden **Mehmet Durmuş** “Trabzon’da Hava Kirliliği”, Trabzon Belediye İtfaiye Müdürü **Fahri Kaplan** “Yangın Yönetmeliği”, Aksa Karadeniz Doğalgaz’dan Trabzon Tesisat Şefi **Necmettin Erikci** “Doğalgaz’a Geçiş” ve Makina Mühendisleri Odası Trabzon Şube Sekreteri **Sezgin Çakın** “Asansör Bakım ve İşletme Yönetmeliği” konularında katılımcıları bilgilendirdiler.



MAS-DAF firması tarafından seminer verildi

31 Mart Perşembe günü, MAS GRUP tarafından düzenlenen etkinlikte İTÜ Makina Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mete ŞEN'in sunumuyla "Pompalar ve pompa tesisatlarında performans, seçim, işletme, dizayn ve verimlilik" konulu seminer verildi.



Trabzon Belediyesi ile şubemiz işbirliğinde “Kaliteli Yaşam, Kaliteli Bina” Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

• Trabzon Belediyesi,
• Çevre İl Müdürlüğü,
• Makina Mühendisleri
• Odası Trabzon
• Şubesi ve Aksa
• Karadenizgaz
• işbirliğinde
• 02.04.2011
• Cumartesi günü
• “Kaliteli Yaşam,
• Kaliteli Bina” konulu
• seminer verildi.



Trabzon Belediyesi, İl Çevre ve Orman müdürlüğü, Makina Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi ve Aksa Karadenizgaz'ın ortaklaşa düzenledikleri binalarda ısı yalıtımı, doğalgaza geçiş, yangın yönetmeliği, asansörlerin yeni yönetmeliğe uygunluğu ve hava kirliliği konulu bilgilendirme toplantısı, 02.04.2011 Cumartesi günü Hamamizade İhsanbey Kültür Merkezi'nde yapıldı. Trabzon Belediye Başkan Yardımcısı **Osman Gökhan Bali** ve Makina Mühendisleri Odası Trabzon Şube Başkanı **Şaban Bülbül** birer açılış konuşması yaptılar.

“Eski alışkanlıklar değil, güvenli olanları uygulamalıyız”

Makina Mühendisleri Odası Trabzon Şube Başkanı Şaban Bülbül, toplumda birlikte yaşamaktan dolayı ihtiyaçların her geçen gün arttığını belirterek, *“İhtiyaçların karşılanması noktasında ortaya çıkan sorunların giderilmesi için yapılan bilgilendirme toplantıları çok büyük önem taşıyor. Binalarda ısı yalıtımlarının sağlanması, asansörlerin bakım ve kullanımı, kaloriferlerin yakılması konusunda bilinen eski alışkanlıkların dışına çıkılıp kendi sağlığımız ve güvenliğimiz için yeni kuralları ve uygulama yöntemlerini öğrenmeliyiz”* diye konuştu.

Kömürlere Sıkı Kontrol

Trabzon Belediyesi Başkan Yardımcısı Osman Gökhan Bali ise vatandaşların temiz ve sağlıklı bir çevrede yaşamalarını sağlamak için gayret gösterdiklerini belirterek Trabzon'da çevre kirliliğinin önlenmesi amacıyla Trabzon Belediyesi olarak eğitim, bilinçlendirme ve kontrol çalışmalarını sürdürdüklerini belirtti. Bali, *“Özellikle kış aylarında ısınmadan kaynaklanan hava kirliliğini azaltmak için kaloriferci, ateşçi ve site yöneticilerine yönelik Makina Mühendisleri Odası, Çevre ve Orman İl Müdürlüğü ve TTSO ile ortaklaşa eğitim semineri ve bilgilendirme toplantıları düzenliyoruz. Ayrıca ilimizde kaliteli ve yüksek kalorili kömür kullanımını noktasında kontrollerimizi sürdürüyoruz”* dedi.



Şube Denetlemesi Gerçekleştirildi

3 ayda bir yapılan Şube denetlemesi 30.04.2011 Cumartesi günü gerçekleştirildi. Denetlemeye MMO Denetleme Kurulu Üyeleri Ahmet ENİŞ, Hüseyin KAYA ve Tuncer UZ katıldı.



LPG Dönüşüm Proje Hazırlama ve Yeni Nesil Araçlarda LPG Dönüşümü Semineri verildi



Erzurum İl Temsilciliği'nde üyemiz Zeki YILMAZ'ın sunumuyla "LPG dönüşüm proje hazırlama ve yeni nesil araçlarda LPG dönüşümü" konulu seminer verildi.



Okul Servis Araçları Uygun Değil

Metin BIÇAKCI

Makina Mühendisleri Odası

Rize İl Mesilciliği Yürütme Kurulu Başkanı

Makine Mühendisleri Odası Rize Şube Başkanı Metin Bıçakçı, öğrencilerimizi okullarımıza taşıyan araçların tadilat esasları 28.11.2008 tarihli ve 27068 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Araçların İmal, Tadil ve Montajı Hakkında Yönetmeliğe ve 30 Kasım 2010 tarihinde yayımlanan 27771 sayılı resmi gazete belirtildiğini belirterek, “M1, M2 ve M3 kategorisindeki araçların okul taşıtına tadilatı için yapılacak işlemler ilgili yönetmeliklerde belirtilmiş olup, buna uygun olan araçların tadilat projelerinin hazırlanması neticesinde tadilatları yapılabilecektir. Bu projeler neticesinde araçların tescil belgelerinde ‘Okul Taşıtı’ veya ‘Okul Servis Aracı’ yazabilecektir” dedi.

Makine Mühendisleri Odası Rize Temsilciliği Başkanı Metin Bıçakçı, Rize’de Öğrencilerin bu servislerle uygun olmayan şartlarda taşındığını belirtti. Bıçakçı, “Bir aracın okul Servis Aracı olabilmesi için istenen şartların sağlanması öğrencilerin sağlıklı bir şekilde herhangi bir tehlikeye maruz kalmadan okullarımıza taşınabilmesi için önem arz etmektedir” dedi.

Bıçakçı; “Bir Aracın Okul Servis Aracı Olabilmesi için; Okul Taşıtı Yönetmeliği Şartlarını sağlaması; ABS Fren AİTM Yönetmeliğinde istenen şartlar ve Ek VII-1, 15, 1.19 ve 2001/85/AT şartlarını sağlaması gerekmektedir. Ancak ne yazık ki ilimizde öğrenci taşıyan servislerin hiç birinin ruhsatında ‘Okul Servis Aracı’ yazmamasına rağmen bu işi rahatlıkla yapabilmektedir. Bu konuda denetimin yeterli olmadığını da görmekteyiz. Makine Mühendisleri Odası olarak yetkililerin konu üzerinde titizlikle durmalarını, özellikle Emniyet müdürlüğümüze bağlı Trafik Şube Müdürlüğünün ve Milli Eğitim Müdürlüğümüzün bu konuda gerekli hassasiyeti göstermelerini bekliyoruz” dedi.